
www.spalvuprojektai.lt  /  Naugarduko g. 97, Vilnius

KAIP REIKIA PARUOŠTI MAKETĄ:

• Visi šriftai turi būti sukreivint
• Visi simboliai turi būti paversti į objektus
• Visi darbiniai failai turi būti pateikiami CMYK Color
Space Mode
• Maketai turi būti pateikiami TIFF, JPG, CDR, AI arba
PDF formatu
• JPG failai turi būti išsaugoti Highest or Maximum Quality
• TIFF failai turi būti išssaugoti su „LZW Compression“
• Panaikinkite kontrolines linijas (žalią, raudoną) prieš
siunčiant maketus

• Maketavimo darbams naudokite šio dokumento 2
puslapyje ęsantį 1:10 šabloną
• Rezoliucija: min. 600dpi 1:10 skalėje
min 150 dpi. 1:1 skalėje
• Nekeiskite šablono dydžio
• Kiekvienas maketas turi būti paruoštas atskirame faile

KĄ REIKIA ŽINOTI:

Mobilus stendas roll up
ELEAGNT, 100 x 200

Pagamintas plakato dydis: 100 x 200 cm Darbinio failo dydis: 1000 x 2080 mm
(Pagamintas dydis + Užlaidos)

Kontrolinės linijos:

Nematoma 80mm dalis

Pagamintas plakato dydis:
Žalia linija žymi pagaminto plakato kraštą

Užlaidos:
Prašome pridėti užlaidas iki raudonos linijos krašto

DĖMESIO!   Šiame puslapyje brėžinys neatitinka mastelio.

Užlaidos

Pagamintas plakato dydis



A-pusė



B-pusė


